
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont dróg powiatowych w podziale na części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Żyrardowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750152172

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jaktorowska 53

1.4.2.) Miejscowość: Żyrardów

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd-zyrardow@pzd-zyrardow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzd-zyrardow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Drogi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00452527/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-22 14:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00435439/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia w zakresie zadania nr 2 dotyczy:
Remont dróg powiatowych:
1) nr 4706W Aleksandrów – gr. woj. (Bolimów) na odcinku od km 0+015 do km 2+955,
2) nr 3835W Kozłów Szlach. – Nowa Sucha – Guzów na odcinku od km 11+049 do km 12+159

Szczegółowy zakres robót zawiera:
Droga nr 4706W Aleksandrów – gr. woj. (Bolimów):
- Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach (drogi) w terenie 
równinnym 2940,00 mb = 2,940 km
- Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni bitumicznych 
2940,00 m x 6,00 m = 17.640,00 m2
- Mechaniczne skropienie emulsją asfaltową nawierzchni drogowych – 17.640,00 m2
- Wykonanie warstwy wyrównawczo – wzmacniającej (wiążącej) z mieszanki mineralno – 
bitumicznej asfaltowej AC11 W 50/70 (bez granulatu asfaltowego) dla kat. ruchu KR-2 
z transportem, grub. 4 cm
2940,00 m x 6,00 m = 17.640,00 m2
- Mechaniczne skropienie emulsją asfaltową nawierzchni drogowych – 17.640,00 m2

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00452527/01 z dnia 2022-11-22

2022-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – bitumicznej asfaltowej AC11 S
50/70 (bez granulatu asfaltowego) dla kat. ruchu KR-2 z transportem, grub. 4 cm
2940,00 m x 6,00 m = 17.640,00 m2
- Wyrównanie poboczy z uzupełnieniem mieszanką optymalną z kruszywa łamanego 
o uziarnieniu 0/31,5 na średnią grubość 8,0 cm, pobocza o szerokości 1,25 m obustronnie 
2940,00mb x 1,25m x 2 x 0,08 m grub. = 588,00 m3.

Droga nr 3835W Kozłów Szlach. – Nowa Sucha – Guzów: 
- Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach (drogi) w terenie 
równinnym 1110,00 mb = 1,110 km
- Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni bitumicznych 
1110,00 m x 5,10 m = 5.661,00 m2
- Mechaniczne skropienie emulsją asfaltową nawierzchni drogowych – 5.661,00 m2
- Wykonanie warstwy wyrównawczo – wzmacniającej (wiążącej) z mieszanki mineralno – 
bitumicznej asfaltowej AC11 W 50/70 (bez granulatu asfaltowego) dla kat. ruchu KR-2 
z transportem, grub. 4 cm
1110,00 m x 5,10 m = 5.661,00 m2
- Mechaniczne skropienie emulsją asfaltową nawierzchni drogowych 
1110,00 m x 5,00 m = 5.550,00 m2
- Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – bitumicznej asfaltowej AC11 S
50/70 (bez granulatu asfaltowego) dla kat. ruchu KR-2 z transportem, grub. 4 cm
1110,00 m x 5,00 m = 5.550,00 m2
- Wyrównanie poboczy z uzupełnieniem mieszanką optymalną z kruszywa łamanego 
o uziarnieniu 0/31,5 na średnią grubość 8,0 cm, pobocza o szerokości 1,00 m obustronnie 
1110,00mb x 1,00m x 2 x 0,08 m grub. = 177,60 m3.

Po zmianie: 
Szczegółowy zakres robót zawiera:
Droga nr 4706W Aleksandrów – gr. woj. (Bolimów):
- Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach (drogi) w terenie 
równinnym 2940,00 mb = 2,940 km
- Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni bitumicznych 
2940,00 m x 6,00 m = 17.640,00 m2
- Mechaniczne skropienie emulsją asfaltową nawierzchni drogowych – 17.640,00 m2
- Wykonanie warstwy wyrównawczo – wzmacniającej (wiążącej) z mieszanki mineralno – 
bitumicznej asfaltowej AC11 W 50/70 (bez granulatu asfaltowego) dla kat. ruchu KR-2 
z transportem, grub. 4 cm
2940,00 m x 6,00 m = 17.640,00 m2
- Mechaniczne skropienie emulsją asfaltową nawierzchni drogowych – 17.640,00 m2
- Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – bitumicznej asfaltowej AC11 S
50/70 (bez granulatu asfaltowego) dla kat. ruchu KR-2 z transportem, grub. 4 cm
2940,00 m x 6,00 m = 17.640,00 m2
- Wyrównanie poboczy z uzupełnieniem mieszanką optymalną z kruszywa łamanego 
o uziarnieniu 0/31,5 na średnią grubość 8,0 cm, pobocza o szerokości 1,25 m obustronnie (odcinek o długości 40 mb
jednostronnie)
2940,00mb x 1,25m x 2 x 0,08 m grub. – (40mb x1 x 1,25x 0,08m grub.) = 584,00 m3.

Droga nr 3835W Kozłów Szlach. – Nowa Sucha – Guzów: 
- Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach (drogi) w terenie 
równinnym 1110,00 mb = 1,110 km
- Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni bitumicznych 
1110,00 m x 5,10 m = 5.661,00 m2
- Mechaniczne skropienie emulsją asfaltową nawierzchni drogowych – 5.661,00 m2
- Wykonanie warstwy wyrównawczo – wzmacniającej (wiążącej) z mieszanki mineralno – 
bitumicznej asfaltowej AC11 W 50/70 (bez granulatu asfaltowego) dla kat. ruchu KR-2 
z transportem, grub. 4 cm
1110,00 m x 5,10 m = 5.661,00 m2
- Mechaniczne skropienie emulsją asfaltową nawierzchni drogowych 
1110,00 m x 5,00 m = 5.550,00 m2
- Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – bitumicznej asfaltowej AC11 S
50/70 (bez granulatu asfaltowego) dla kat. ruchu KR-2 z transportem, grub. 4 cm
1110,00 m x 5,00 m = 5.550,00 m2
- Wyrównanie poboczy z uzupełnieniem mieszanką optymalną z kruszywa łamanego 
o uziarnieniu 0/31,5 na średnią grubość 8,0 cm, pobocza o szerokości 1,00 m obustronnie 
1110,00mb x 1,00m x 2 x 0,08 m grub. = 177,60 m3.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00452527/01 z dnia 2022-11-22

2022-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wymagania dotyczące jakości materiałów oraz wykonawstwa robót zgodne z:
- Ogólną Specyfikacją Techniczną (OST) – D-M-00.00.00 – Wymagania ogólne;
- Ogólną Specyfikacją Techniczną (OST) – D-05.03.05b – Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa wiążąca i
wyrównawcza wg PN-EN;
- Ogólną Specyfikacją Techniczną (OST) – D-05.03.05a – Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa ścieralna wg WT-1 i
WT-2;
- Ogólną Specyfikacją Techniczną (OST) – D-06.03.02 – Naprawa poboczy gruntowych;
- Szczegółowe Specyfikacje Techniczne.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00452527/01 z dnia 2022-11-22

2022-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont dróg powiatowych w podziale na części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Żyrardowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750152172
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jaktorowska 53
	1.4.2.) Miejscowość: Żyrardów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd-zyrardow@pzd-zyrardow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzd-zyrardow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00452527/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-22 14:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00435439/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



